
Instrukcja pomiaru i
zamówienia: żaluzje

zewnętrzne

1) Pomiar szerokości żaluzji
zewnętrznych

Szerokość mierzymy w trzech różnych miejscach. Najmniejsza
zmierzona szerokość będzie szerokością zamawianą. Pomiaru
dokonujemy aż po dokończeniu ościeży zewnętrznych i
wewnętrznych oraz po zamontowaniu okien i parapetów.
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2) Pomiar wysokości żaluzji
zewnętrznych

Wysokość żaluzji mierzymy w trzech różnych miejscach. Najmniejsza
zmierzona wysokość będzie wysokością zamawianą. Pomiaru
dokonujemy aż po dokończeniu ościeży zewnętrznych i
wewnętrznych oraz po zamontowaniu okien i parapetów. Zmierzona
wysokość to całkowita wysokość włącznie z pakietem żaluzji (żaluzje
w stanie złożonym), patrz tabela poniżej.
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Masz już zmierzone?

Jeżeli tak to wystarczy zamówić na:
https://www.labona.pl/zaluzje-zewnetrzne-zetta

Wypełnij kilka prostych kroków i wyślij zamówienie.

1. RODZAJ LAMELI
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Czym różnią się poszczególne rodzaje lameli?
Żaluzje zewnętrzne różnią się od siebie kształtem i wielkością lameli.
Dodatkowo żaluzje Zetta i Setta mają wprasowaną gumę na całej
długości lameli, która zapewnia mniej hałaśliwą pracę żaluzji oraz
zwiększa efekt termoregulacyjny.

Według wybranego rodzaju żaluzji należy wybrać wielkość lameli.
Węższe lamele najczęściej stosowane są do mniejszych okien,
natomiast szersze lamele do okien o większych gabarytach.
TIP! W jednym budynku należy stosować taki sam rodzaj lameli.

2.WYMIARY

Wpisz wymiary w mm w pole szerokość i wysokość.
Uwaga na limity wymiarów!
Minimalna szerokość produkcyjna to 600 mm, a wysokość to 500
mm. Szerokość nie może przekraczać 6000 mm a wysokość 4000
mm. Powierzchnia całkowita nie może być większa niż 8 m2 - u żaluzji
sterowanych korbą, a 16 m2 u żaluzji z napędem elektrycznym.
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3. KOLOR

Z wzornika należy wybrać kolor lameli i prowadnic. Kolor pozostałych
komponentów zostanie dobrany automatycznie.

TIP! Nie wiesz jak wybrać?
Lamele - jest to największa powierzchnia żaluzji, którą najczęściej
dobieramy kolorystycznie do koloru elewacji budynku.
Prowadnice - kolorystycznie powinny być dopasowane do koloru
lameli, ramy okna lub elewacji budynku.
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4. SPECYFIKACJE

JAK WYBRAĆ RODZAJ STEROWANIA?

KORBA - Żaluzje w wersji podstawowej są sterowane korbą. Trzeba
jednak pamiętać, że przy montażu, korba musi przejść przez ramę
okna do wnętrza budynku. W przypadku przejścia przez ścianę
prosimy wpisać, do notatki w zamówieniu, szerokość ściany.

NAPĘD STEROWANY PRZEŁĄCZNIKIEM - Napęd żaluzji musi być
podłączony od zewnątrz. Wewnątrz budynku należy zainstalować
przełącznik (naścienny lub podtynkowy). Napęd będzie umieszczony
pośrodku żaluzji, z kablem o długości 0,5 m.

NAPĘD IO STEROWANY PILOTEM - Napęd z odbiornikiem nie
wymagającym instalowania przełącznika naściennego. Napęd musi
być podłączony do prądu z zewnątrz. Żaluzje są sterowane pilotem.
Napęd będzie umieszczony pośrodku żaluzji z przewodem o długości
0,5 m.
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W następnym kroku należy wybrać prowadnice i uchwyty prowadnic.
JAK WYBRAĆ PROWADNICE?
Stronę z której będzie znajdować się prowadnica wybieramy stojąc
naprzeciw okna, na zewnątrz budynku.

STANDARDOWA NA RAMĘ - Prowadnica standardowa na ramę okna.

PODWÓJNA PROWADNICA - Wybierz u jednej z żaluzji, która będzie
wspólna, na przykład dla okien podnoszono-przesuwnych HS PORTAL.
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Aby określić wymiar tej żaluzji, należy mierzyć od środka podwójnej
prowadnicy.

BEZ PROWADNICY - Wybierz u jednej z żaluzji, która będzie wspólna,
na przykład dla okien podnoszono-przesuwnych HS PORTAL, a już
wybrano wspólną prowadnicę dla drugiej żaluzji.

W kolejnym kroku wybierz uchwyt (wieszak) żaluzji. Do wyboru
uchwyt stały lub regulowany Fe Click.

W ostatnim kroku wybierz, czy chcesz wyposażyć żaluzje w blachę
osłonową.

© 2020 Labona s.r.o. – Zmierz i zainstaluj

https://www.labona.pl/


BEZ BLACHY OSŁONOWEJ - Wariant bez blachy osłonowej polecany
wyłącznie w przypadku posiadania własnej skrzynki do montażu
żaluzji.

Z BLACHĄ OSŁONOWĄ - Żaluzje zostaną dostarczone z widoczną
blachą osłonową. Wysokość blachy osłonowej będzie obliczona
automatycznie na podstawie zamówionej wysokości żaluzji.

Wybierając żaluzje z blachą osłonową należy wybrać kolor i rodzaj
pokryw bocznych.
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Wszystkie pola są już wypełnione?

Następnie wystarczy włożyć produkt do koszyka i wysłać
zamówienie.

Jeżeli potrzebujesz pomocy z zamówieniem lub masz dodatkowe
pytania napisz do nas na info@labona.pl

lub zadzwoń tel. +48 22 483 53 80

www.labona.pl
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